1

平成28年５月13日

各 位

会 社 名 ノーリツ鋼機株式会社

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  西本 博嗣

 （コード：7744、東証第１部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ  山元 雄太

 （TEL．03－3505－5053）

会 社 名 合同会社Launchpad12

代表社員名 NKリレーションズ株式会社

職務執行者  深見 雄太

問合せ先 NKリレーションズ株式会社

取締役  山元 雄太

 （TEL．03－3505－0579）

孫会社による、公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う「株式会社ジーンテクノサイエンスが実施する

第三者割当増資の引受け及び株式会社ジーンテクノサイエンス株券等（証券コード4584）に対する公開買付

けの開始予定並びにそれらに伴う資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」の訂正に関するお知らせ

当社の完全子会社である NK リレーションズ株式会社が議決権の 100％を保有する合同会社 Launchpad12 は、

株式会社ジーンテクノサイエンスの株券等の公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）に関して、金

融商品取引法（昭和23年法律25号。その後の改正を含みます。以下「法」といいます。）第27条の８第２項

に基づく公開買付届出書の訂正届出書を平成28年５月13日付で関東財務局長に提出いたしました。なお、か

かる訂正届出書の提出は、本公開買付けの買付条件等（法第27条の３第２項第１号に定義されます。）を変更

するものではございません。

これに伴い、平成28年３月28日付「株式会社ジーンテクノサイエンスが実施する第三者割当増資の引受け

及び株式会社ジーンテクノサイエンス株券等（証券コード 4584）に対する公開買付けの開始予定並びにそれ

らに伴う資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」の内容を訂正いたしますので、お知らせいたします。

以 上

（添付資料）

平成28年５月13日付「（訂正）公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う『株式会社ジーンテクノサイエンスが実施する第三者割当増資

の引受け及び株式会社ジーンテクノサイエンス株券等（証券コード4584）に対する公開買付けの開始予定並びにそれらに伴う資本業務提

携契約の締結に関するお知らせ』の訂正に関するお知らせ」

本資料は、合同会社 Launchpad12（公開買付者）がノーリツ鋼機株式会社（公開買付

者の親会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に

基づいて公表を行うものです。

2

平成28年５月13日

各 位

会 社 名 合同会社Launchpad12

代表社員名  NKリレーションズ株式会社

職務執行者  深見 雄太

問合せ先 NKリレーションズ株式会社

取締役  山元 雄太

 （TEL．03－3505－0579）

（訂正）公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う「株式会社ジーンテクノサイエンスが実施する第三者割

当増資の引受け及び株式会社ジーンテクノサイエンス株券等（証券コード4584）に対する公開買付けの開始

予定並びにそれらに伴う資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」の訂正に関するお知らせ

合同会社 Launchpad12（以下「当社」又は「公開買付者」といいます。）は、株式会社ジーンテクノサイエ

ンス（以下「対象者」といいます。）の株券等の公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）に関して、

金融商品取引法（昭和23年法律25号。その後の改正を含みます。以下「法」といいます。）第27条の８第２

項に基づく公開買付届出書の訂正届出書を平成28年５月13日付で関東財務局長に提出いたしました。なお、

かかる訂正届出書の提出は、本公開買付けの買付条件等（法第27条の３第２項第１号に定義されます。）を変

更するものではございません。

これに伴い、平成28年３月28日付「株式会社ジーンテクノサイエンスが実施する第三者割当増資の引受け

及び株式会社ジーンテクノサイエンス株券等（証券コード 4584）に対する公開買付けの開始予定並びにそれ

らに伴う資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」の内容を下記のとおり訂正いたしますので、お知らせい

たします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

Ⅱ．本公開買付けについて

４．その他

（２）投資者が買付け等への応募の是非を判断するために必要と判断されるその他の情報

（訂正前）

公開買付者は、対象者から、対象者株式 816,327 株の第三者割当増資を引き受ける予定です。詳細につ

いては、上記「Ⅰ．本取引及び資本業務提携について」の「３．業務提携の内容等」「（１）業務提携の内容」

をご参照ください。

（訂正後）

① 公開買付者は、対象者から、対象者株式816,327株の第三者割当増資を引き受ける予定です。詳細につ

いては、上記「Ⅰ．本取引及び資本業務提携について」の「３．業務提携の内容等」「（１）業務提携

の内容」をご参照ください。

② 平成28年３月期決算短信の公表

対象者は、平成 28 年５月 12 日に「平成 28 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」を公表して

おります。当該公表文の概要は以下のとおりです。なお、以下の公表内容の概要は、対象者が公表した

内容を一部抜粋したものであり、当社はその正確性及び真実性について独自に検証しうる立場になく、

また実際にかかる検証を行っておりません。詳細については、当該公表文をご参照ください。

3

（i）損益の状況

決算年月 平成28年３月期

売上高 1,160百万円

営業利益 △820百万円

経常利益 △785百万円

当期純利益 △787百万円

(ⅱ)１株当たりの状況

決算年月 平成28年３月期

１株当たり当期純利益 △302.91円

１株当たり配当額 ―円

１株当たり純資産額 132.44円

③ 長春長生生物科技有限責任公司との基本合意の公表

対象者は、平成 28 年５月 12 日に「長春長生生物科技有限責任公司とのバイオ後続品（バイオシミ

ラー）の中国市場における事業化に向けた基本合意のお知らせ」を公表しております。当該公表文によ

れば、対象者は平成28年５月12日付開催の取締役会において、長春長生生物科技有限責任公司と、対

象者が開発中のバイオシミラーについて中国（マカオ、香港、台湾を除く）を対象とした事業化に関す

る基本合意書を締結することにつき決議したとのことです。詳細については、当該公表文をご参照くだ

さい。

④ 千寿製薬株式会社との共同事業化契約締結の公表

対象者は、平成28年５月12日に「千寿製薬株式会社との眼科治療領域のバイオ後続品（バイオシミ

ラー）にかかる共同事業化契約の締結に関するお知らせ」を公表しております。当該公表文によれば、

対象者は平成28年５月12日付開催の取締役会において、千寿製薬株式会社との眼科治療領域のバイオ

シミラーに関して日本における製造販売承認の取得に向けた共同開発及び販売等を目的とした共同事業

化契約を締結することにつき決議したとのことです。なお、かかる共同事業化契約の締結は、対象者が

平成 27 年 11 月 12 日付「千寿製薬株式会社との眼科治療領域のバイオ後続品（バイオシミラー）にお

ける資本業務提携にかかる基本合意書締結のお知らせ」において公表し締結した千寿製薬株式会社との

当該バイオシミラーに関する基本合意書に基づくものとのことです。詳細については、当該公表文をご

参照ください。

以 上